PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária
E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 121/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 19 de junho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas Nascimento
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: limpeza e roçagem

Senhor,

Em atenção à Indicação 755/2023, onde solicita limpeza e roçagem do

loteamento Comveima II, bairro Jatobá arnt& amos que encaminhamos referida

demanda à Secretaria de Serviços P os P, responsável pela execução dos

serviços solicitados.

Atenciosamente,

Aguinaldo
Infr

Carvalho
a Viária

: 242047

Ja
Secretáriô unic. de In

Yoshiura
a Urbana - SEINFRA

iro de Souza
tura Viária
18

Praça Joaquim Correia, n 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

verdiam DA
CONQUISTA